МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ВЕТЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Соль-Илецкого городского округа
Оренбургской области

ул.Школьная, д.32/1

461532 с.Ветлянка

Соль-Илецкий район

тел. (35336)34-2-34

е-mail: skolvit@yandex.ru
ПРИКАЗ

28.08.2018 года № 218
«Об ответственных за информатизацию в МОАУ «Ветлянская СОШ»,

в 2018/2019 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственных за информатизацию  в МОАУ «Ветлянская СОШ», в 2018/2019 учебном году- утвердить:

1.1 Ответственный за электронную школу, информатизацию, школьный сайт - Кривохижина Е.В. – инженер по ЭВМ, учитель информатики
1.2 Ответственный за обработку персональных данных:

Андреева М.А.- директор школы

Бахтиарова Г.М.- заместитель директора по УР

Кривохижина С.П.- заместитель директора по ВР

Андреева Е.А.- заместитель директора по ГПВ
Тырышкина О.М.- библиотекарь
Классные руководители:

Кривохижина Л.И.- классный руководитель 1 класса

Конусова С.С.- классный руководитель 2 класса

Кривохижина С.П.- классный руководитель 3 класса

Зайцова Л.В.- классный руководитель 4 класса

Волкотруб Н.А. -  классный руководитель 5 класса

Амамбаева Г.Ж.- классный руководитель 6 класса

Каба Н.А. – классный руководитель 7 класса

Андреева Е.А.- классный руководитель 8 класса

Тырышкина О.М.- классный руководитель 9 класса

Кужебаева Г.И.- классный руководитель 10 класса

Кривохижина Е.В.- классный руководитель 11 класса

                                             Директор школы ______________Андреева М.А.
С приказом ознакомлен(а):

__________Бахтиарова Г.М.
__________Амамбаева Г.Ж.

__________Андреева Е.А.

__________Кривохижина Е.В.

__________Волкотруб Н.А.
__________Бахтиарова Г.М.

__________Кужебаева Г.И.
__________Зайцова Л.В.

__________Тырышкина О.М.

__________Конусова С.С.

__________Каба Н.А.

__________Кривохижина Л.И.

__________Кривохижина С.П.